
CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance

CH 0 Départ Podium Nice 0,00 0,00 7:15 11:00

CH0A Entrée Assistance Blausasc 27,47 27,47 0:40 7:55 11:40

Service A 0:20 8:15 12:00

CH 0B Sortie Assistance Blausasc  8:15 12:00

CH 1 Coaraze 21,57 49,04 0:40 8:55 12:40

ES 1 Coaraze-col st Roch-Loda 21,51 70,55 00:03 8:58 12:43

CH 2 La Bollène  14,06        84,61 00:50 9:48 13:33

ES 2 La Bollène-Turini-Moulinet 22,40 107,01 00:03 9:51 13:36

CH 3 Sospel 22,02 129,03 01:00 10:51 14:36

ES 3 Col St Jean-St Laurent 8,71 137,74 00:03 10:54 14:39

CH 3A Entrée Regroupement La Grave de Peille 14,33 152,07 00:45 11:39 15:24

REGROUPEMENT                                                                                   00:45

CH 3B Sortie Regroupement La Grave de Peille 12:24 16:09

CH 3C Entrée Assistance Blauasac  2,30 154,37      00:05 12:29 16:14

Service B 01:00

CH 3D Sortie Assistance Blausasc 13:29 17:14

CH 4 Coaraze 21,57 175,94 00:40 14:09 17:54

ES 4 Coaraze-col st Roch-Loda 21,51 197,45 00:03 14:12 17:57

CH 5 La Bollène  14,06        211,51 00:50 15:02 18:47

ES 5 La Bollène-Turini-Moulinet 22,40 233,91 00:03 15:05 18:50

CH 6 Sospel  22,02 255,93 01:00 16:05 19:50

ES 6 Col St Jean-St Laurent 8,71 264,64 00:03 16:08 19:53

CH 6A Entrée Reclassement Stade Allianz 35,10 299,74 01:00 17:08 20:53

Reclassement                                                                                00:15

CH 6B Sortie Reclassement Stade Allianz 299,74 17:23 21:08

CH 6C Podium Arrivée 0,16 299,90 00:03 17:26 21:11

 Total  Etape 1 105,24      194,66      299,90      

Sections

S
e
c
ti

o
n

 1
S

e
c
ti

o
n

 2

section 3

RALLYE NICE JEAN BEHRA

                                                             ITINERAIRE et CONTRÔLES

                                                                          Samedi 10 juin

T.I. 1ère voit Dern voit


